

## فوتبالیست ها اولین قربانیان آسیب های مغزی

مطالعه جدید نشان می دهد که فوتبالیست ها ۳.۵ برابر بیشتر از افراد عادی در معرض آسیب مغزی هستند.

به گزارش گروه علم و فناوری ایسکانیوز، با مطالعه جدیدی که توسط دانشگاه گلاسگو انجام گرفته، مشخص شد که فوتبالیست های سابق تقریباً سه و نیم برابر بیشتر از افراد عادی در معرض بیماری های عصبی هستند.

این تحقیق، توسط فدراسیون فوتبال انگلیس و اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای سفارش داده شد تا سوابق پزشکی ۷,۶۷۶ مرد را که بین سال های ۱۹۰۰ و ۱۹۷۶ در اسکاتلند فوتبال حرفه ای بازی می کردند، ارزیابی کند.

سوابق آنها با بیش از ۲۳,۰۰۰ فرد از جمعیت عمومی مطابقت داشت. این تحقیق که توسط دکتر ویلی استوارت مشاور دانشگاه علوم پزشکی گلاسگو انجام شد.

یافته های وی گزارش می دهند که این نتایج، نشان از افزایش پنج برابری بیماری آلزایمر، افزایش تقریباً چهار برابری بیماری نورون های حرکتی و همچنین افزایش دو برابری پارکینسون در فوتبالیست های حرفه ای سابق داشته است.

اگرچه فوتبالیست ها بیشتر در معرض خطر مرگ ناشی از بیماریهای عصبی بودند، اما احتمال ابتلا به بیماریهای شایع دیگر مانند بیماری های قلبی و برخی سرطانها از جمله سرطان ریه کمتر بوده است.

این تحقیق با عنوان تأثیر فوتبال بر سلامتی مادام العمر و خطر ابتلا به بیماری، نشان داد که مرگ در فوتبالیست های سابق کمتر از ۷۰ سال پیش بینی شده و بیش از حد انتظار در این سن بود.

دکتر استوارت در بیانیه ای اظهار داشت: یکی از جنبه های مهم این کار، توانایی جستجوی طیف وسیعی از نتایج سلامتی در فوتبالیست های حرفه ای سابق است. این امر به ما امکان می دهد تا یک تصویر کامل تر از سلامت در این جمعیت بسازیم.

اطلاعات ما نشان می دهد در حالی که فوتبالیست های سابق میزان زوال عقل بیشتری داشتند، اما به دلیل بیماری های مهم دیگر، میزان مرگ و میر کمتری داشتند.

به همین ترتیب، در حالی که باید تلاش شود تا عوامل موثر در افزایش خطر ابتلا به بیماری عصبی برای کاهش این خطر کاهش یابد، مزایای بالقوه دیگری برای سلامتی بالاتر بازیکنان فوتبال وجود دارد.

در اوایل سال جاری ، یوفا خواستار تغییر در قوانین بازی شد تا از فشارها بر پرسنل پزشکی بکاهد و به پزشکان فرصت بیشتری برای ارزیابی صدمات ناشی از ضربه های سر در زمین بدهد ، تا هیچ بازیکنی با مشاجره به زمین بازی بازنگردد.

گرگ کلارک ، رئیس گفت: فوتبال باید این واقعیت را درک کند که این تنها آغاز درک ما است و سؤالات بسیاری وجود دارد که هنوز هم باید به آنها پاسخ داده شود.

این مهم است که خانواده جهانی فوتبال اکنون متحد شوند تا پاسخ ها را پیدا کنند و درک بیشتری از این مسئله پیچیده ارائه دهند. نیز متعهد است که تمام تلاش خود را برای تحقق این امر انجام دهد.

گوردون تیلور ، رئیس اجرایی که در آستانه اخراج قرار گرفته ، به دلیل عدم اقدام در این زمینه ، به ویژه توسط خانواده مهاجم پیشین وست برومویچ آلبیون ، جف استل ، مورد انتقاد شدید قرار گرفته است. مرگ این دو نفر در سال ۲۰۰۲ در اثر انسفالوپاتی آسیب زای مزمن ( ) با پیوندهای مکرر مرتبط بود.

تیلور گفت که اکنون این وظیفه فوتبال است تا در سطح جهانی گرد هم آمده و این موضوع را به شکلی جامع و متحد برطرف کند

وی افزود: تحقیقات باید همچنان به سؤالات مشخص تری در مورد آنچه باید برای شناسایی و کاهش عوامل خطر انجام شود ، ادامه دهند.

انتهای پیام/